
 

 

 
UCHWAŁA NR 115/19 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 15 listopada 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który zastępuje dyrektora  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Obornikach,  
w przypadku nieobecności dyrektora 

 
 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się panią Małgorzatę Kubiak, zatrudnioną na stanowisku nauczyciela                         
w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Obornikach (zwanej dalej „Poradnią”), jako 
nauczyciela, który zastępuje dyrektora Poradni w przypadku jego nieobecności. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

STAROSTA  
         ( - ) 
Zofia Kotecka  
 


